SCRIPTA

Numéro Scripta : 9550

Auteur(s) : Jean Ier, Eu (comte)

Bénéficiaire(s) : Foucarmont, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1140-1170]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean, comte d'Eu, concède et confirme la donation faite à l'abbaye Notre-Dame et Saint-Jean de Fons Theodori (Foucarmont) par Enguérrand et Guillaume de Guimerville de toute leur terre de Campneuseville.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 8H100.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

La donation par Enguérrand et Guillaume de Guimerville est confirmée par la charte d'Henri II, roi d'Angleterre, de 1156-1161.

Texte d'après A

Noverint universi quod ego Johannes comes Augi concedo, confirmo, ad manu tenendum et defendendum suscipio, donationem in perpetuam elemosinam aecclesiae Sancte Marie et Sancti Johannis de Fonte Theodori quam ei fecerunt Ingerrannus et Villelmus de Gislemari Villa, scilicet totam terram ad Campanesiam Villam, ab angulo Phanencurt usque ad metas juxta campum Everardi, in conspectu multorum affixas ad campartum solum, omni alia consuetudine semota et excepta. Cum autem tempus tribuendi campartum affuerit, summonebunt non nisi semel predictae aecclesiae fratres vel ipsum Ingerrannum vel ejusdem famulum in Campanesia Villa tantum eoque presente reddent ei campartum. Sin autem quod in presentia ejus libentius facerent per se facturi sunt. Hanc autem donationem mater ipsorum quam ad ejus doarium respiciebat, reliqui quoque fratres concesserunt, Ingerrannus insuper et Villelmus prenominati fratres quemadmodum prediximus se manu tenere et contra omnes defendere integram et absque dim[i]nutione firmamento fidei sue sponderunt. Hoc autem totum facum est astante assentiente et attestante, Haleboldo filio Gerardi de Phanencurt. Testibus etiam, Hugone de Senarpunt, Hugone filio Osberni, Everard de Petracurt.